
Rezultatet e provimit nga e Drejta tatimore dhe buxhetore (modul) 

 

Alma Saraqi, 8 

Kushtrim Pervetica, 6 

Remzi Murseli, 7 

Filloreta Islami, 6 

Diellza Rama, 8 

Valbona Sadiku, 8 

Liridona Zymeri, 7 

Altin Veseli, 9 

Hana Plakaj, 9 

Elhame Hoti, 8 

Aulona Jusufi, 7 

Arbesa Berisha, 10 

Nora Dodaj, 9 

Erisa Halilaj, 8 

Anita Xheladini, 8 

Erna Hajra, 7 

Diellza Dojuniku, 6 

Ganimete Sabedini, 6 

 

Konsultimet do te mbahen me dt 23.06.2023 ne ora 16.30 


